3

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2022	                                        г. Ачинск                                               340-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска
от 09.12.2021 № 346-п

С целью обеспечения своевременного исполнения бюджета города Ачинска, в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением администрации города Ачинска от 05.05.2022 № 137-п «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Ачинска», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ачинска от 09.12.2021 № 346-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Ачинска» (в редакции от 28.02.2022 № 058-п, от 05.05.2022 № 137-п, от 04.07.2022 № 182-п, от 28.09.2022 № 302-п), следующие изменения:
1.1. После строки 13 дополнить строками 13.1 и 13.2 следующего содержания:
	13.1
	032

	Министерство экологии и рационального природопользования Красноярского края

	13.2
	032

1 16 01203 01 0000 140

	Административные штрафы, установленные главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

1.2. После строки 20 дополнить строками 20.1 и 20.2 следующего содержания:
	20.1
	075

	Министерство образования Красноярского края

	20.2
	075

1 16 01193 01 0000 140

	Административные штрафы, установленные главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

1.3. После строки 70 дополнить строками 70.1 и 70.2 следующего содержания:
	70.1
	178

	Агентство по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Красноярского края,

	70.2
	178

1 16 01203 01 0000 140

	Административные штрафы, установленные главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

1.4. После строки 224.5 дополнить строкой 224.6 следующего содержания:
	224.6
	738
	20404099040000150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

1.5. После строки 226 дополнить строкой 226.1 следующего содержания:
	226.1
	738
	20810000040000150
	Перечисления из бюджетов городских округов
(в бюджеты городских округов) для осуществления взыскания

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике Григорьеву Н.В.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков
image1.jpeg